Форма уведомления работодателя о случаях склонения работника к совершению коррупционных преступлений,

утверждена приказом МБДОУ №64 «Золотая рыбка» г.Калуги от 25.04.2019 №45/01-17

________________________________

         (отметка об ознакомлении)

Заведующей МБДОУ №64

«Золотая рыбка» г. Калуги

Л.А.Лезенко

(должность, Ф.И.О. руководителя

учреждения)

(должность, Ф.И.О.)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о случаях склонения работника к совершению коррупционных преступлений

В соответствии со ст.9 Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (далее-Закон), я,

_______________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Настоящим уведомляю об обращении ко мне

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
(дата, время, место)

Гр.______________________________________________________________________
  (Фамилия, имя, отчество)

В целях склонения меня к совершению коррупционных преступлений, а именно:

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

«_____» __________________ 20__ г. ________________  _____________________________
                                                                   (подпись лица)                  (расшифровка подписи)